261
Rörkopplingar och rör
8
av hydraulrör. Det som har gjort detta
möjligt är att det fr o m våren 1996 ingår ett
lister på rörpipor, bockade rör, svetsning,
lödning och ändformning. I detta kapitel in�
går även det ständigt växande sortimentet

GE 12-SR1/2 12
1/2”
GE 14-SR3/8 14
3/8”
GE 16-SR3/8 16
3/8”
GE 16-SR3/4” 16
3/4”
GE 20-SR1/2 20
1/2”
42,5
GE 20-SR1” 20 1”
GE 25-SR3/4 25
3/4”
GE 30-SR1” 30 1”
GE 38-SR11/4” 38 11/4”
1MPa = 10,2 kp/cm2 = 10 bar
Kan även beställas i syrafast material, sätt SF framför Best.nr.
Typ GE�R Special
8

KOR 10/8-L 10 8 M 16x1,5
KOR 12/6-L 12 6 M 18x1,5
KOR 12/8-L 12 8 M 18x1,5
KOR 12/10-L 12 10 M 18x1,5
KOR 15/6-L 15 6 M 22x1,5
KOR 15/8-L 15 8 M 22x1,5
KOR 15/10-L 15 10 M 22x1,5
KOR 15/12-L 15 12 M 22x1,5
KOR 18/6-L 18 6 M 26x1,5
KOR 18/8-L 18 8 M 26x1,5
KOR 18/10-L 18 10 M 26x1,5
KOR 18/12-L 18 12 M 26x1,5
KOR 18/15-L 18 15 M 26x1,5
KOR 22/6-L 22 6 M 30x2
KOR 22/8-L 22 8 M 30x2
KOR 22/10-L 22 10 M 30x2
KOR 22/12-L 22 12 M 30x2
KOR 22/15-L 22 15 M 30x2
KOR 22/18-L 22 18 M 30x2
Kan även beställas i syrafast material, sätt SF framför Best.nr.
Tryckklass motsvarar den större dimensionen.
Typ KOR
8
d
F
308
Reducering
för anslutning till kona
Tryckklass L
SMS 2757
Best.nr.
Rördiam. Gänga
FD d
KOR 28/6-L 28 6 M 36x2
KOR 28/8-L 28 8 M 36x2
KOR 28/10-L 28 10 M 36x2
KOR 28/12-L 28 12 M 36x2
KOR 28/15-L 28 15 M 36x2
KOR 28/18-L 28 18 M 36x2
KOR 28/22-L 28 22 M 36x2
KOR 35/6-L 35 6 M 45x2
KOR 35/8-L 35 8 M 45x2
KOR 35/10-L 35 10 M 45x2
KOR 35/12-L 35 12 M 45x2
KOR 35/15-L 35 15 M 45x2
KOR 35/18-L 35 18 M 45x2
KOR 35/22-L 35 22 M 45x2
KOR 35/28-L 35 28 M 45x2
KOR 42/6-L 42 6 M 52x2
KOR 42/8-L 42 8 M 52x2
KOR 42/10-L 42 10 M 52x2
KOR 42/12-L 42 12 M 52x2
KOR 42/15-L 42 15 M 52x2
KOR 42/18-L 42 18 M 52x2
KOR 42/22-L 42 22 M 52x2
KOR 42/28-L 42 28 M 52x2
KOR 42/35-L 42 35 M 52x2
Kan även beställas i syrafast material, sätt SF framför Best.nr.
Tryckklass motsvarar den större dimensionen.
Typ KOR
8

KOR 10/8-S 10 8 M 18x1,5
KOR 12/6-S 12 6 M 20x1,5
KOR 12/8-S 12 8 M 20x1,5
KOR 12/10-S 12 10 M 20x1,5
KOR 14/6-S 14 6 M 22x1,5
KOR 14/8-S 14 8 M 22x1,5
KOR 14/10-S 14 10 M 22x1,5
KOR 14/12-S 14 12 M 22x1,5
KOR 16/6-S 16 6 M 24x1,5
KOR 16/8-S 16 8 M 24x1,5
KOR 16/10-S 16 10 M 24x1,5
KOR 16/12-S 16 12 M 24x1,5
KOR 16/14-S 16 14 M 24x1,5
KOR 20/6-S 20 6 M 30x2
KOR 20/8-S 20 8 M 30x2
KOR 20/10-S 20 10 M 30x2
KOR 20/12-S 20 12 M 30x2
KOR 20/14-S 20 14 M 30x2
KOR 20/16-S 20 16 M 30x2
Kan även beställas i syrafast material, sätt SF framför Best.nr.
Tryckklass motsvarar den större dimensionen.
Typ KOR
8
d
F
310
Reducering
för anslutning till kona
Tryckklass S
SMS 2757
Best.nr.
Rördiam. Gänga
FD d
KOR 25/6-S 25 6 M 36x2
KOR 25/8-S 25 8 M 36x2
KOR 25/10-S 25 10 M 36x2
KOR 25/12-S 25 12 M 36x2
KOR 25/14-S 25 14 M 36x2
KOR 25/16-S 25 16 M 36x2
KOR 25/20-S 25 20 M 36x2
KOR 30/6-S 30 6 M 42x2
KOR 30/8-S 30 8 M 42x2
KOR 30/10-S 30 10 M 42x2
KOR 30/12-S 30 12 M 42x2
KOR 30/14-S 30 14 M 42x2
KOR 30/16-S 30 16 M 42x2
KOR 30/20-S 30 20 M 42x2
KOR 30/25-S 30 25 M 42x2
KOR 38/6-S 38 6 M 52x2
KOR 38/8-S 38 8 M 52x2
KOR 38/10-S 38 10 M 52x2
KOR 38/12-S 38 12 M 52x2
KOR 38/14-S 38 14 M 52x2
KOR 38/16-S 38 16 M 52x2
KOR 38/20-S 38 20 M 52x2
KOR 38/25-S 38 25 M 52x2
KOR 38/30-S 38 30 M 52x2
Kan även beställas i syrafast material, sätt SF framför Best.nr.
Tryckklass motsvarar den större dimensionen.
Typ KOR
8

GR 16-10S 16 10
GR 16-12S 16 12
GR 16-14S 16 14
GR 20-08S 20 8
GR 20-10S 20 10
GR 20-12S 20 12
GR 20-16S 20 16
GR 25-10S 25 10
GR 25-12S 25 12
GR 25-14S 25 14
GR 25-16S 25 16
GR 25-20S 25 20
GR 30-16S 30 16
GR 30-20S 30 20
GR 30-25S 30 25
GR 38-16S 38 16
GR 38-20S 38 20
GR 38-25S 38 25
GR 38-30S 38 30
Kan även beställas i syrafast material, sätt SF framför Best.nr.
Tryckklass motsvarar den större dimensionen
Typ GR�S
8

Gi
Typ RI�JE
315
Rak inskruv�
ningsstuds
med förmonterad mutter
och o�ring
Best. nr.
Rör Ansl. Ansl. Tryck- Tryck
dim. G M klass MPa
EVGE-O-6-LR-JE 6
1/8” 12x1,5
L
55EVGE-O-8-LR-JE 8
1/4” 14x1,5
EVGE-O-10-LR-JE 10
1/4” 16x1,5
EVGE-O-12-LR-G1/4”-JE 12
1/4” 18x1,5
42,5
EVGE-O-12-LR-JE 12
3/8” 18x1,5
EVGE-O-15-LR-JE 15
1/2” 22x1,5
EVGE-O-18-LR-JE 18
1/2” 26x1,5
EVGE-O-22-LR-JE 22
3/4” 30x2
27,5
EVGE-O-28-LR-JE 28 1” 36x2
EVGE-O-35-LR-JE 35 11/4” 45x2
EVGE-O-42-LR-JE 42 11/2” 52x2
EVGE-O-6-SR-JE 6
1/4” 14x1,5
S
85EVGE-O-8-SR-JE 8
1/4” 16x1,5
EVGE-O-10-SR-JE 10
3/8” 18x1,5
EVGE-O-12-SR-JE 12
3/8” 20x1,5
67,5
EVGE-O-12-SR1/2”-JE 12
1/2” 20x1,5
EVGE-O-14-SR-JE 14
1/2” 22x1,5
EVGE-O-16-SR-JE 16
1/2” 24x1,5
EVGE-O-20-SR-JE 20
3/4” 30x2
42,5
EVGE-O-25-SR-JE 25 1” 36x2
EVGE-O-30-SR-JE 30 11/4” 42x2
EVGE-O-38-SR-JE 38 11/2” 52x2
8
G
O-ring
Ansl.
M
EVGE�O�JE
316
Ställbar vinkel
med o�ring
Best. nr.
Rör Ansl. Tryck- Tryck
dim. M klass MPa
EVW-O-6-L 6 12x1,5
L
55EVW-O-8-L 8 14x1,5
EVW-O-10-L 10 16x1,5
EVW-O-12-L 12 18x1,5
42,5EVW-O-15-L 15 22x1,5
EVW-O-18-L 18 26x1,5
EVW-O-22-L 22 30x2
27,5
EVW-O-28-L 28 36x2
EVW-O-35-L 35 45x2
EVW-O-42-L 42 52x2
EVW-O-6-S 6 14x1,5
S
85EVW-O-8-S 8 16x1,5
EVW-O-10-S 10 18x1,5
EVW-O-12-S 12 20x1,5
67,5EVW-O-14-S 14 22x1,5
EVW-O-16-S 16 24x1,5
EVW-O-20-S 20 30x2
42,5
EVW-O-25-S 25 36x2
EVW-O-30-S 30 42x2
EVW-O-38-S 38 52x2
8
Ansl. M
O-ring
EVW�O
317
Ställbar
T�koppling
med o�ring
Best. nr.
Rör Ansl. Tryck- Tryck
dia. M klass MPa
EVT-O-6-L 6 12x1,5
L
55EVT-O-8-L 8 14x1,5
EVT-O-10-L 10 16x1,5
EVT-O-12-L 12 18x1,5
42,5EVT-O-15-L 15 22x1,5
EVT-O-18-L 18 26x1,5
EVT-O-22-L 22 30x2
27,5
EVT-O-28-L 28 36x2
EVT-O-35-L 35 45x2
EVT-O-42-L 42 52x2
EVT-O-6-S 6 14x1,5
S
85EVT-O-8-S 8 16x1,5
EVT-O-10-S 10 18x1,5
EVT-O-12-S 12 20x1,5
67,5EVT-O-14-S 14 22x1,5
EVT-O-16-S 16 24x1,5
EVT-O-20-S 20 30x2
42,5
EVT-O-25-S 25 36x2
EVT-O-30-S 30 42x2
EVT-O-38-S 38 52x2
8
Ansl. M
O-ring
EVT�O
318
Ställbar
L�koppling
med o�ring
Best. nr.
Rör Ansl. Tryck- Tryck
dia. M klass MPa
EVL-O-6-L 6 12x1,5
L
55EVL-O-8-L 8 14x1,5
EVL-O-10-L 10 16x1,5
EVL-O-12-L 12 18x1,5
42,5EVL-O-15-L 15 22x1,5
EVL-O-18-L 18 26x1,5
EVL-O-22-L 22 30x2
27,5
EVL-O-28-L 28 36x2
EVL-O-35-L 35 45x2
EVL-O-42-L 42 52x2
EVL-O-6-S 6 14x1,5
S
85EVL-O-8-S 8 16x1,5
EVL-O-10-S 10 18x1,5
EVL-O-12-S 12 20x1,5
67,5EVL-O-14-S 14 22x1,5
EVL-O-16-S 16 24x1,5
EVL-O-20-S 20 30x2
42,5
EVL-O-25-S 25 36x2
EVL-O-30-S 30 42x2
EVL-O-38-S 38 52x2
8
Ansl. M
O-ring
EVL�O

S 80
MAVEV-O-8-S 8 16x1,5
1/2”
MAVEV-O-10-S 10 18x1,5
1/2”
MAVEV-O-12-S 12 20x1,5
1/2”
8
MAVEV�O
321
Reducering
med o�ring
Tryckklass L
Best. nr. Rör dia. Rör dia. Ansl. M
KOR-O-8-6-L 8 6 14x1,5
KOR-O-10-6-L 10 6 16x1,5
KOR-O-10-8-L 10 8 16x1,5
KOR-O-12-6-L 12 6 18x1,5
KOR-O-12-8-L 12 8 18x1,5
KOR-O-12-10-L 12 10 18x1,5
KOR-O-15-6-L 15 6 22x1,5
KOR-O-15-8-L 15 8 22x1,5
KOR-O-15-10-L 15 10 22x1,5
KOR-O-15-12-L 15 12 22x1,5
KOR-O-18-6-L 18 6 26x1,5
KOR-O-18-8-L 18 8 26x1,5
KOR-O-18-10-L 18 10 26x1,5
KOR-O-18-12-L 18 12 26x1,5
KOR-O-18-15-L 18 15 26x1,5
KOR-O-22-6-L 22 6 30x2
KOR-O-22-8-L 22 8 30x2
KOR-O-22-10-L 22 10 30x2
KOR-O-22-12-L 22 12 30x2
KOR-O-22-15-L 22 15 30x2
KOR-O-22-18-L 22 18 30x2
Tryckklass motsvarar den större dimensionen.
8
O-ring
Ansl. M
KOR�O�L
322
Reducering
med o�ring
Tryckklass L
Best. nr. Rör dia. Rör dia. Ansl. M
KOR-O-28-6-L 28 6 36x2
KOR-O-28-8-L 28 8 36x2
KOR-O-28-10-L 28 10 36x2
KOR-O-28-12-L 28 12 36x2
KOR-O-28-15-L 28 15 36x2
KOR-O-28-18-L 28 18 36x2
KOR-O-28-22-L 28 22 36x2
KOR-O-35-6-L 35 6 45x2
KOR-O-35-8-L 35 8 45x2
KOR-O-35-10-L 35 10 45x2
KOR-O-35-12-L 35 12 45x2
KOR-O-35-15-L 35 15 45x2
KOR-O-35-18-L 35 18 45x2
KOR-O-35-22-L 35 22 45x2
KOR-O-35-28-L 35 28 45x2
KOR-O-42-6-L 42 6 52x2
KOR-O-42-8-L 42 8 52x2
KOR-O-42-10-L 42 10 52x2
KOR-O-42-12-L 42 12 52x2
KOR-O-42-15-L 42 15 52x2
KOR-O-42-18-L 42 18 52x2
KOR-O-42-22-L 42 22 52x2
KOR-O-42-28-L 42 28 52x2
KOR-O-42-35-L 42 35 52x2
Tryckklass motsvarar den större dimensionen.
8
O-ring
Ansl. M
KOR�O�L
323
Reducering
med o�ring
Tryckklass S
Best. nr. Rör dia. Rör dia. Ansl. M
KOR-O-8-6-S 8 6 16x1,5
KOR-O-10-6-S 10 6 18x1,5
KOR-O-10-8-S 10 8 18x1,5
KOR-O-12-6-S 12 6 20x1,5
KOR-O-12-8-S 12 8 20x1,5
KOR-O-12-10-S 12 10 20x1,5
KOR-O-14-6-S 14 6 22x1,5
KOR-O-14-8-S 14 8 22x1,5
KOR-O-14-10-S 14 10 22x1,5
KOR-O-14-12-S 14 12 22x1,5
KOR-O-16-6-S 16 6 24x1,5
KOR-O-16-8-S 16 8 24x1,5
KOR-O-16-10-S 16 10 24x1,5
KOR-O-16-12-S 16 12 24x1,5
KOR-O-16-14-S 16 14 24x1,5
KOR-O-20-6-S 20 6 30x2
KOR-O-20-8-S 20 8 30x2
KOR-O-20-10-S 20 10 30x2
KOR-O-20-12-S 20 12 30x2
KOR-O-20-14-S 20 14 30x2
KOR-O-20-16-S 20 16 30x2
Tryckklass motsvarar den större dimensionen.
8
O-ring
Ansl. M
KOR�O�S
324
Reducering
med o�ring
Tryckklass S
Best. nr. Rör dia. Rör dia. Ansl. M
KOR-O-25-6-S 25 6 36x2
KOR-O-25-8-S 25 8 36x2
KOR-O-25-10-S 25 10 36x2
KOR-O-25-12-S 25 12 36x2
KOR-O-25-14-S 25 14 36x2
KOR-O-25-16-S 25 16 36x2
KOR-O-25-20-S 25 20 36x2
KOR-O-30-6-S 30 6 42x2
KOR-O-30-8-S 30 8 42x2
KOR-O-30-10-S 30 10 42x2
KOR-O-30-12-S 30 12 42x2
KOR-O-30-14-S 30 14 42x2
KOR-O-30-16-S 30 16 42x2
KOR-O-30-20-S 30 20 42x2
KOR-O-30-25-S 30 25 42x2
KOR-O-38-6-S 38 6 52x2
KOR-O-38-8-S 38 8 52x2
KOR-O-38-10-S 38 10 52x2
KOR-O-38-12-S 38 12 52x2
KOR-O-38-14-S 38 14 52x2
KOR-O-38-16-S 38 16 52x2
KOR-O-38-20-S 38 20 52x2
KOR-O-38-25-S 38 25 52x2
KOR-O-38-30-S 38 30 52x2
Tryckklass motsvarar den större dimensionen.
8
O-ring
Ansl. M